
Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 4

на Столичния общински съвет

от 21.07.2022 година

За изкупуване на имот, собственост на физически лица, изцяло

попадащи в улиците „Васил Стефанов“ и „Костенски водопад“, ж.к.

„Манастирски ливади - изток“, Район „Триадица“-София.

На основание чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост,

във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1

и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона

за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

І. Дава съгласие Столична община да придобие, чрез изкупувяне

следния имот, собственост на Ася           Колева, ЕГН            - ½

идеална част, Димитър         Димитров, ЕГН            - ¼ идеална

част и Гергана          Димова, ЕГН            - ¼ идеална част, а

именно имот с КИ 68134.1006.2273, с площ от 4151 кв.м., изцяло попадащ

в улиците „Васил Стефанов“ и „Костенски водопад“, ж.к. „Манастирски

ливади-изток“, Район „Триадица“ между ОТ 359А през ОТ 176 до ОТ 175,

между кв.69, кв.85 и кв.66, на цена от 80,00 евро, без ДДС за 1 кв.м. и

156,47 лева за кв.м., без ДДС или за целия имот 332 080,00 евро, без ДДС,

и  649 506,00 лева, без ДДС.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за изкупуване на имотите предмет на т.1 от настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 21.07.2022 г., Протокол № 60, точка 88 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА22-ВК08-9548/1/13.07.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


